
DIFFUSEZ

KIT DE DIFFUSION 

SUR DEMANDE

COMMANDEZ

GROUPÉS ET

PERSONNALISÉS

RÉCUPEREZ

VOS LOTS

1 LOT = 1 SACHET

By

04 44 09 00 33

 450 € DE BÉNÉFICES EN

MOYENNE + CADEAUX

MEILLEURS VENDEURS

C’EST DÉJÀ FINI

À l’occasion des fêtes de Noël !

Garantie de livraison avant les vacances de Noël

OFFRE VALABLE DU 10 OCTOBRE AU 2 DÉCEMBRE 2025

Financez vos projets

www.unisio.fr ensemble@unisio.fr

UNISIO - 15 rue de la République 03270 HAUTERIVE
SASU au capital de 40 000 € - SIRET : 508 888 690 00056



Calcul des bénéfices obtenus en fonction des ventes réalisées : 

1. Bloc de Foie Gras IGP conserve 65 g 7 €
10 €
15 €
19 €
4 €

21 €
27 €
40 €

17 €
20 €
29 €

12 €

49 €

12 €

4 €

12 €
12 €

16 €
16 €

12 €
16 €

33 €

25 €
20 €

BARÈMES DES BÉNÉFICES EN FONCTION DE VOTRE COMMANDE BÉNÉFICES MONTANT À RÉGLER 
Jusqu'à 4 499 €

De 4 500 € à 6 499 €

À partir de 6 500 €

Exemple : 3 500 €

20 %

21 %

22 %

3 500 € de vente x 20 % de remise 700 € 3 500 - 700 = 2 800 €

RCS 508 888 690 - APG
 Auvergne 15 rue de la République 03270 H

AU
TERIVE - N

e pas jeter sur la voie publique

BON DE COMMANDE GLOBAL
Offre valable jusqu’au 02/12/2025

LOT P.U QTE TOTAL

2. Bloc de Foie Gras IGP conserve 100 g 

3. Bloc de Foie Gras IGP conserve 140 g 

4. Bloc de Foie Gras IGP conserve 200 g 

5. Confit de figues 100 g

7. Foie Gras de canard ENTIER IGP bocal 130 g

8. Foie Gras de canard ENTIER IGP bocal 180 g

9. Foie Gras de canard ENTIER IGP bocal 300 g

10. Écrin de Noël

11. Délice des causses 
12. Campagne des causses

15. Le tradition 

13. Plaisir et douceur

14. Le tout nature

TRANSPORT SI COMMANDE < 150€

TRANSPORT SI COMMANDE > 150€

TOTAL COMMANDE

10 €
OFFERT

Merci pour votre fidélité
UNISIO - 15 rue de la République, 03270 Hauterive - Tél. 04 44 09 00 33 - Email : ensemble@unisio.fr

SASU au capital de 40 000 € - SIRET : 508 888 690 00056

CREDIT AGRICOLE CR CENTRE FRANCE - IBAN : FR76 1680 6008 2066 0915 8882 091 - BIC :AGRIFRPP868

6. Confit d’oignons 100 g

FOIES GRAS

COFFRETS DE NOËL

NOS SAUCISSONS

17. L’enrobé

16. Le fromage

19. Buchettes foies gras 

18. Buchettes Nature 

21. Le catalan 

20. Buchettes truffes 

22. Jambon rouge 1 kg

24. Coppa Corse

23. Saucissons de l’île de Beauté 

École

Tel : ...........................................

“Informations livraison”  OBLIGATOIRES
Association Domicile

Raison sociale ou Prénom Nom : ............................................................
Adresse : .......................................................................................................................................................

Nom du contact : .........................................................

VOTRE RĒGLEMENT
Chèque à réception de la facture
(à l’ordre d’APG Auvergne)

Virement :

CREDIT AGRICOLE CR CENTRE FRANCE
- IBAN : FR76 1680 6008 2066 0915 8882 091

- BIC :AGRIFRPP868

CP : ................   Ville : .......................................................................

25. Lonzo Corse 25 €
26. Le mix halal 15 €


