





## Financez vos projets

À l'occasion des fêtes de Noël!





DIFFUSEZ

KIT DE DIFFUSION
SUR DEMANDE

COMMANDEZ

GROUPÉS ET
PERSONNALISÉS

5
RÉCUPEREZ
VOS LOTS

VOS LOTS 450
1 LOT = 1 SACHET MC

YES!

C'EST DÉJÀ FINI

450 € DE BÉNÉFICES EN MOYENNE + CADEAUX MEILLEURS VENDEURS

## OFFRE VALABLE DU 10 OCTOBRE AU 2 DÉCEMBRE 2025

Garantie de livraison avant les vacances de Noël







## RCS 508 888 690 - APG Auvergne 15 rue de la République 03270 HAUTERIVE - Ne pas jeter sur la voie publique

## BON DE COMMANDE ©LOBAL

Offre valable jusqu'au 02/12/2025

LOT	P.U	QTE	TOTAL		
	FOIES GRAS	<b>4</b>			
1. Bloc de Foie Gras IGP conserve 65 g	7€				
2. Bloc de Foie Gras IGP conserve 100 g	10 €				
3. Bloc de Foie Gras IGP conserve 140 g	15 €				
4. Bloc de Foie Gras IGP conserve 200 g	19 €				
5. Confit de figues 100 g	4 €				
6. Confit d'oignons 100 g	4 €				
7. Foie Gras de canard ENTIER IGP bocal 130 g	21 €				
8. Foie Gras de canard ENTIER IGP bocal 180 g	27 €				
9. Foie Gras de canard ENTIER IGP bocal 300 g	40 €				
COFFRETS DE NOËL					
10. Écrin de Noël	17 €				
11. Délice des causses	20 €				
12. Campagne des causses	29 €				
13. Plaisir et douceur	49 €				
	IOS SAUCISSONS				
14. Le tout nature	12 €				
15. Le tradition	12 €				
16. Le fromage	12 €				
17. L'enrobé	12 €				
18. Buchettes Nature	16 €				
19. Buchettes foies gras	16 €				
20. Buchettes truffes	16 €				
21. Le catalan	12 €				
22. Jambon rouge 1 kg	33 €				
23. Saucissons de l'île de Beauté	20 €				
24. Coppa Corse	25 €				
25. Lonzo Corse	25 €				
26. Le mix halal	15 €				
		TRANSPORT SI COMMANDE < 150€	10 €		
		TRANSPORT SI COMMANDE > 150€	OFFERT		
		TOTAL COMMANDE			

Calcul des bénéfices obtenus en fonction des ventes réalisées :				
BARÈMES DES BÉNÉFICES EN FONCTION DE VOTRE COMMANDE		BÉNÉFICES	MONTANT À RÉGLER	
Jusqu'à 4 499 €	20 %			
De 4 500 € à 6 499 €	21 %			
À partir de 6 500 €	22 %			
Exemple : 3 500 €	3 500 € de vente x 20 % de remise	700 €	3 500 - 700 = 2 800 €	

"Informations livraison" OBLIGATOIRES	VOTRE RĒGLEMENT	
École Association Domicile	Chèque à réception de la facture	
Raison sociale ou Prénom Nom :	(à l'ordre d'APG Auvergne)	
Adresse :	Virement :	
CP: Ville: Tel:	CREDIT AGRICOLE CR CENTRE FRANCE	
	- IBAN : FR76 1680 6008 2066 0915 8882 091 - BIC :AGRIFRPP868	
Nom du contact :		